
Vytvoření zákaznického účtu

Pět jednoduchých kroků 

LIEBHERR Stavební stroje CZ s.r.o. 

MyLiebherr



1. Krok  - Na stránce www.myliebherr.cz klikněte na „TO THE PORTAL“ 

Vytvoření zákaznického účtu 

http://www.myliebherr.c/


2. Krok  - Vytvořte si svůj vlastní účet 

Vytvoření zákaznického účtu 



Jako uživatel si založíte PRIVÁTNÍ VERZI 

Vytvoření zákaznického účtu 

Pro založení je třeba mít funkční emailovou 
adresu, kterou vepíšete sem 



2. Krok – Doplníte svoje údaje

Vytvoření zákaznického účtu 

PŘÍJMENÍ 

TELEFON 

JMÉNO 

ULICE, č.POPISNÉ

PSČ MĚSTO 

ZEMĚ 



3. Krok – Zvolte bezpečné heslo 

Vytvoření zákaznického účtu 

Použijte alespoň 1 velké písmeno
Použijte alespoň 1 malé písmeno
Použijte alespoň 1 číslo anebo speciální znak (!+=)
Použijte alespoň 8 znaků  

Potvrďte podmínky „Ochrany dat“

Přečetl jsem si podmínky používání a zásady ochrany osobních 
údajů.

Přečetl jsem si podmínky služby SSO od Liebherr-IT a souhlasím s 
nimi. 



4. Krok – Zadejte potvrzovací kód z emailu 

Vytvoření zákaznického účtu 

Do svého emailu, uvedeného při registraci, obdržíte 
unikátní kód. Ten následně vepíšete na příslušné místo 

Po zadání kódu budete přesměrováni na úvodní obrazovku 

Následně klikněte na TO THE PORTAL 



5. Krok – Přiřazení Vaší firmy + doplnění údajů 

Vytvoření zákaznického účtu 

Při nové registraci Vaši firmy je potřeba zvolit „No“ 



Informace o Vaší firmě 

Vytvoření zákaznického účtu 

Název firmy
Ulice
PSČ
Město
země

Telefonní číslo
Ostatní není nutno vyplňovat



Následný průběh  

Vytvoření zákaznického účtu 

O stavu registrace budete průběžně informováni emailem

Email informující o úspěšné aktivaci účtu

Ještě však není SCHVÁLEN
SCHVÁLENÍ MŮŽE TRVAT AŽ TŘI DNY



VAŠE REGISTRACE JE KOMPLETNÍ 

Vytvoření zákaznického účtu 

Po obdržení tohoto emailu je Vaše registrace kompletní 
Můžete začít využívat portál MyLiebherr naplno


	Snímek 1:  MyLiebherr
	Snímek 2: 1. Krok  - Na stránce www.myliebherr.cz klikněte na „TO THE PORTAL“ 
	Snímek 3: 2. Krok  - Vytvořte si svůj vlastní účet  
	Snímek 4: Jako uživatel si založíte PRIVÁTNÍ VERZI  
	Snímek 5: 2. Krok – Doplníte svoje údaje
	Snímek 6: 3. Krok – Zvolte bezpečné heslo 
	Snímek 7: 4. Krok – Zadejte potvrzovací kód z emailu 
	Snímek 8: 5. Krok – Přiřazení Vaší firmy + doplnění údajů 
	Snímek 9: Informace o Vaší firmě 
	Snímek 10: Následný průběh  
	Snímek 11: VAŠE REGISTRACE JE KOMPLETNÍ 

